
UCHWAŁA NR VI-301/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca  2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/      Adam Lubiak           

2) /-/      Piotr Borczyński 

3)           Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5) /-/      Grzegorz Siwek 



Załącznik nr 1

 do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-301/2023 

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

98 221 385,89 36 746 005,57 24 644 281,57 2 559 085,00 22 085 196,57 11 962 691,00 92 683,00 46 350,00 0,00 0,00 61 475 380,32 61 475 380,32 1 100 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 221 385,89 36 746 005,57 24 644 281,57 2 559 085,00 22 085 196,57 11 962 691,00 92 683,00 46 350,00 0,00 0,00 61 475 380,32 61 475 380,32 1 100 000,00 0,00 0,00

15 313 846,65 15 313 846,65 3 351 155,65 0,00 3 351 155,65 11 962 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 258 846,65 15 258 846,65 3 296 155,65 0,00 3 296 155,65 11 962 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 500,00 577 500,00 577 500,00 0,00 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 251 696,57 267 503 523,25 200 980 517,91 134 086 583,28 66 893 934,63 47 376 798,66 9 704 516,43 3 072 633,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 748 173,32 85 748 173,32 1 188 500,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 251 696,57 267 503 523,25 200 980 517,91 134 086 583,28 66 893 934,63 47 376 798,66 9 704 516,43 3 072 633,25 1 543 057,00 4 826 000,00 85 748 173,32 85 748 173,32 1 188 500,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1)  Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 55 000 zł: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zmniejszenie  

o kwotę 55 000  zł wydatki bieżące zakup usług pozostałych - Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 55 000 zł: 

- w dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60095 Pozostała działalność zwiększenie  

o kwotę 55 000  zł wydatki bieżące zakup usług pozostałych - Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

  Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


